

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N2023.03 SZ Bučovice - opravy**

Objekt: **03 Oprava komína pod SV věží**

Rozpočet: **01 Oprava komína**

Objednatel: **Národní památkový ústav**

IČO: **75032333**

Valdštejnské náměstí 162/3

DIČ: **CZ75032333**

11800 Praha-Malá Strana

Zhotovitel: **IDEA stavby s.r.o.**

IČO: **19087225**

Olomoucká 3419/9

DIČ: **CZ19087225**

61800 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			40 291,69
PSV			38 525,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			3 300,00
Celkem			82 117,29

Cena celkem (nejsme plátcí DPH)

82 117,29 CZK



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			31 188,32	38,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 177,28	3,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 158,00	5,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			24 200,00	29,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 750,00	3,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			11 575,60	14,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 768,09	2,2
ON	Ostatní náklady	ON			3 300,00	4,0
Cena celkem					82 117,29	100,0

IDEA stavby
Inženýringová společnost s.r.o.
IČ: 123456789, DIČ: CZ123456789
www.idea-stavby.cz

Položkový rozpočet

S:	N2023.03	SZ Bučovice - opravy
O:	03	Oprava komína pod SV věží
R:	01	Oprava komína

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						31 188,32
1	622421748R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.IV,do 80%,SMS	m2	9,82000	2 805,00	27 545,10
plocha komína : $1,9*(0,8*2+0,9*2)+0,8*(1*2+1,1*2)$				9,82000		
2	622471318RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátova Keim barevná skupina I	m2	9,82000	371,00	3 643,22
Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,82000				9,82000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 177,28
3	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 80 %	m2	9,82000	104,00	1 021,28
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,82000				9,82000		
4	978015-001	Příplatek k otlučení omítek vysoká pracnost, zajištění suti proti padání	m2	9,80000	220,00	2 156,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 158,00
5	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,50000	2 772,00	4 158,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						24 200,00
6	762-001	Konstrukce pomocného a bezpečnostního lešení	kpl	1,00000	24 200,00	24 200,00
Montáž, demontáž, dodávka materiálu.						
Díl: 764 Konstrukce klempířské						2 750,00
7	764-001	Oprava Cu oplechování hlavy komína	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
Pronýtování spojů a vytmelení spáry mezi plechy.						
Díl: 765 Krytiny tvrdé						11 575,60
8	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	10,00000	124,00	1 240,00
9	765319121R00	Montáž krytiny z bobrovky střež složit. na sucho	m2	10,00000	565,00	5 650,00
10	765319131R00	Příplatek za sklon pro montáž zastřešení bobrovkou přes 35° do 45°	m2	10,00000	99,00	990,00
11	765319422R00	Montáž nároží z hřebenáčů do malty	m	5,00000	503,00	2 515,00
12	765399945R00	Omazání zdiva do výšky 20 cm, střež složitých	m	2,80000	127,00	355,60
omazání komína : $0,8+1,2+0,8$				2,80000		
13	765318863RV	Demontáž krytiny z hřebenáčů, pro použití vč. čištění	m	5,00000	165,00	825,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 768,09
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,04312	867,00	904,39
15	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	2,08624	414,00	863,70
Díl: ON Ostatní náklady						3 300,00
16	005123 R	Náklady na dopravu materiálu a osob	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00
Celkem						82 117,29

